
Bando - PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI RIQUALIFICAZIONE E 
IMPLEMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI CASTELFRANCO EMILIA-
TENSOSTRUTTURA CAMPI TENNIS
Ente Appaltante COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA

Oggetto
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI RIQUALIFICAZIONE E 
IMPLEMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI CASTELFRANCO EMILIA-
TENSOSTRUTTURA CAMPI TENNIS CUP J12H22000710004 CIG: 973158452A

CIG 973158452A
Incaricato Monica Prandi
Importo 
Appalto

400.183,94 € ( Iva Esclusa )

Criterio 
Aggiudicazione

Offerta economicamente più vantaggiosa

Tipo Appalto Lavori pubblici
Termine 
Richiesta 
Quesiti

17/04/2023 ore 12:00:00 [Ora Italiana]

Motivazione 
Appalto Verde

Si applicano i CAM specifici

Rispondere dal 24/03/2023 ore 12:17:05 [Ora Italiana]
Presentare le 
offerte entro il

24/04/2023 ore 14:00:00 [Ora Italiana]

Data I Seduta 26/04/2023 ore 09:00:00 [Ora Italiana]

Documentazione

Descrizione Allegato

Disciplinare di Gara Disciplinare di gara CAMPI TENNIS.pdf

Disciplinare di Gara firmato digitalmente
Disciplinare di gara CAMPI TENNIS.pdf.
p7m

Allegato 1a Domanda di partecipazione
Allegato 1a - Domanda di partecipazione.
docx

Allegato 2 Schema dichiarazioni concordato 
preventivo

Allegato 2 - Schema dich concordato 
preventivo.docx

Allegato 3 Dichiarazione sostitutiva per 
marca da bollo

Allegato 3 - DICHIARAZIONE_bollo.docx

Allegato 4 - Protocollo di legalità, approvato 
con deliberazione della Giunta comunale n. 
47/2011

Allegato 4 - Protocollo di legalita.pdf

Allegato 5 - Codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici del Comune di 
Castelfranco Emilia, approvato con 
deliberazione della Giunta comunale n. 161
/2022

Allegato 5 - Codice comportamento.pdf

Foglio prodotti selezionato File da compilare

Note


